
 
 

UCHWAŁA NR V/30/24 
RADY GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXX/193/20 Rady Gminy Lubochnia z dnia 26 sierpnia 2020r. w sprawie opłaty 
targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/193/20 Rady Gminy Lubochnia z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie opłaty 
targowej (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 5177) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Zarządza się 
pobór opłaty targowej w drodze inkasa, którego dokonywać będą pracownicy Urzędu Gminy Lubochnia 
w osobach: Monika Klimek, Ewelina Wójciak, Anna Mochola, Joanna Świderek, Marta Świech, Marek 
Rusek.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubochnia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Stańdo 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 6926


	UCHWAŁA NR V/30/24 RADY GMINY LUBOCHNIA z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-02T12:08:23+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




